		MP 20 EPDM
  MP 20 EPDM
Flexible multi-service slang met een uitstekende bestendigheid tegen veroudering, atmosferische
invloeden alsook schuurvast.
Binnenwand: zwarte gladde en elektrisch geleidende EPDM
Versteviging: textiel inlage in spiraal constructie
Buitenwand: gladde EPDM, schuurvast en weersbestendig
Kleur: zwart
Elektrisch geleidend: R < 10
6
 Ω/m
Toepassingen
doorvoer van lucht, water alsook vele chemische producten in de industrie en de landbouw
  Artikel Code   Diameter
(mm)
  Gewicht
(g/m)
  WD
(bar)
  BD
(bar)
  Buigradius
(mm)
  Rollengten
(m)
  F-MP20E006   6 x 13   150   20   80   80   100
  F-MP20E008   8 x 15   180   20   80   100   100
  F-MP20E010   10 x 17   210   20   80   120   100
  F-MP20E013   13 x 21   300   20   80   160   100
  F-MP20E016   16 x 24   350   20   80   200   100
  F-MP20E019   19 x 28   470   20   80   300   50
  F-MP20E025   25 x 35   670   20   80   300   50
  F-MP20E032   32 x 44   1.050   20   80   400   50
  F-MP20E050   38 x 50   1.200   20   80   500   50
Product ID: 40780
Bron-URL: https://www.alfaflex.be/nl/products/40000/40700/mp-20-epdm-0
Links:
[1] https://www.alfaflex.be/nl/info_page
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 1 van 1